закупівлі», Сторони погодили зменшити суму
Договору на 33 673,73 грн., (п'ять тисяч дев'ятсот
сорок вісім гривень, 62 копійок), внести зміни до п.
3.1. Договору та викласти його в новій редакції:
«Орієнтовна вартість ціни договору на рік за цим
Договором становить 163 608,37 грн. (сто шістдесят
три тисячі шістсот вісім гривень 37 копійок з ПДВ),
яка складається з обсягу послуг з водовідведення,
який Споживач має намір спожити за рік, та
вартості таких послуг зглдо тарифам на послуги
водовідведення, що встановлюються
уповноваженими органами відповідно із чинним
законодавством України».